重庆市九龙坡区西彭镇人民政府
公益性岗位拟聘人员公示
根据《重庆市就业服务管理局关于印发<公益性岗位开发管理经办规程（试行）>的通知》（渝就发〔2023〕22号）及《西彭镇2024年面向社会公开招聘公益性岗位人员简章》要求，现将公益性岗位拟聘人员予以公示。
一、公示期
2024年11月6日至11月12日，共5个工作日。
二、受理地点及电话
地点：西彭镇便民服务中心6号窗口
[bookmark: _GoBack]电话：023-65800631
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实具体。3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：西彭镇2024年面向社会公开招聘公益性岗位拟聘人员公示表

                      重庆市九龙坡区西彭镇人民政府
                        2024年11月5日
附件

西彭镇2024年面向社会公开招聘
公益性岗位拟聘人员公示表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	人员类别
	用工性质
	岗位名称
	备注

	1
	刘锦成
	男
	1998.08
	零就业家庭人员
	全日制
	劳动保障协管

	2
	秦名朵
	女
	2002.02
	高校毕业生
	全日制
	劳动保障协管